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Name of Product:

Product Code:
(Lot Code, Lab ID, Formula Code)

7 5903503160 1

Portion Size: 3.00 1b Box
Case Size: 137x 137 x 67
Boxes per Case: 8
Stacks per Box: 1
Layers per Stack: 4
Units per: Layer/ Box 9/36
Gross Weight: 24.50 LBS
Net Weight: 24.00 LBS
LA - LAl 2
1.33 Ounces
Raw Weight:
1.21 — 1.31 Ounces Avg
Baked Weight:
Baked Dimensions: 3.25”x3.257x 3/8”
(LxWx H)
gl L1 2
9x6
Ti Hi:
31.70
Cube:
54
Case Count:
Pallet Configuration: 3x3x6
1365.00
Pallet Gross Weight:
Pallet Net Weight: 1325.00
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All purpose enriched wheat flour (flour, niacin, iron, thiamine mononitrate, riboflavin),
sugar, pure vegetable (palm Oil, Water, Salt, Mono- and Diglycerides, Artificial Flavor,
Annatto [for color], Calcium Disodium EDTA [a preservative], Vitamin A Palmitate)

, peanut butter (Peanuts, dextrose, hydrogenated rapeseed and /or cottonseed oil, salt),
eggs, soy flour, molasses, lecithin, salt, soda, mono & diglycerides, high fructose corn
syrup, cellulose fiber.

) 4 )

Check the wrapper. An open wrapper will result in drying of the product. Keep the
product frozen at 32° F, or less. When ready to bake, thaw the tray for 45 minutes and
bake immediately. To refrigerate product for up to five days, place frozen tray in the
refrigerator, and store in original, un-opened container.

Temperature Zone: 0 degrees Celsius to —20 degrees Celsius
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Allergy Information: This product is made with equipment that also makes products
containing peanuts, tree nuts, wheat flour, milk, and soy protein.

#)
THAW BEFORE BAKING!

TO BAKE: Remove cookies from inner bag. Partially thaw to separate. Place individual
portions evenly spaced on baking sheet. For best results: THAW BEFORE BAKING!
Bake in preheated convection oven at 300°F or in a conventional household oven at
350F for approximately 12 minutes.

Nutrition facts: Serv size: 1 cookie (38g) servings: 36. amount per serving: Calories
160. Total Fat 7g (11% DV), Sodium 150 mg (6%DV), Total carb. 23g (8%DV), Sugars
13g, Protein 2g, Percent Daily Values (DV) are based on a 2,000 calorie diet.
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Kosher Symbol Yes Circle K Yes
Microwaveable N/A
Recycle / Recyclable N/A
Ingredient Statement Yes Text
Baking Instructions Yes Text
Allergy Statement Yes Text
Storage and Handhng Yes Text
Instructions
Nutritional Information No
Case Weight Information Yes Text
Gladder’s Logo Yes Bitmap Yes
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(xx% Fat Free, Caramel Color Added, USDA Choice, etc.):
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